Av. Crispim Furquim de Siqueira nº 1800 – Butieirinho –CEP 83560-000 – Itaperuçu – Paraná
                    Fone/Fax: (41) 3603-1381 – www.itaperucu.pr.gov.br  - Email: gabinete@itaperucu.pr.gov.br

    Prefeitura Municipal de Itaperuçu
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 95.422846/0001-26

 COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PSS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº. 002/2023  DO EDITAL DE PSS N° 001/2023.

SÚMULA: Dispõe sobre retificação de conteúdo
constante no Edital nº. 001/2023 do Processo Seletivo
Simplificado – PSS.

RUBIENE DE FÁTIMA COSTA, Presidente da Comissão de Avaliação  do PSS, conforme

Portaria n. ° 045/2023 de 19 de janeiro de 2023, do Município de Itaperuçu, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, Resolve:

TORNAR PÚBLICO

A retificação de conteúdo do item 7.0 do Edital nº. 001/2023 – Processo Seletivo Simplificado,
como segue:

ONDE SE LÊ:

7.     PROVAS OBJETIVAS

7.1. A prova objetiva realizar-se-á em Itaperuçu/PR, no dia 12/02/2021, às 08h30min, com 03

(três) horas de duração e será composta por questões de múltiplas escolhas, e versará sobre

os programas contidos no Anexo IV, do presente Edital.

LEIA-SE

7.     PROVAS OBJETIVAS

7.1. A prova objetiva realizar-se-á em Itaperuçu/PR, no dia 12/02/2023, às 08h30min, com 03

(três) horas de duração e será composta por questões de múltiplas escolhas, e versará sobre

os programas contidos no Anexo IV, do presente Edital.

Itaperuçu. 24 de janeiro de 2023.

RUBIENE DE FATIMA COSTA PEREIRA
Presidente da Comissão